2023 年 5 月吉日

各  位

株式会社 Medical-In

RS_Base 利用料の価格改定のご案内

拝啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、昨今の人件費及び原材料や部品等の仕入価格の高騰が相次いでいる中、今後も価

値ある製品・サービスをユーザー様にご提供するため、一部価格の見直しをお願いすることにい

たしました。

ユーザー様には大変ご迷惑をおかけし、心苦しいばかりではございますが、なにとぞご理解い

ただくとともに、変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

◇価格改定日    2023 年 9 月 1 日

◇価格

１．新規でお申し込みをされる場合（新規価格）

2023 年 9 月 1 日以降のお申し込み分から改定後の価格を適用します

価格は税抜

プラン名  改定前価格  改定後価格

ブロンズプラン 10,000 円/年  12,000 円/年

シルバープラン 15,000 円/年  16,000 円/年

ゴールドプラン 20,000 円/年  20,000 円/年

※ゴールドプラン価格に変更はございません

２．ご利用中のユーザー様（２年目以降価格）

2023 年 9 月 1 日以降に弊社からご案内する更新のお知らせから改定後の価格を適用します

価格は税抜

プラン名  改定前価格  改定後価格

ブロンズプラン 9,000 円/年  12,000 円/年

シルバープラン 15,000 円/年  16,000 円/年

ゴールドプラン 20,000 円/年  20,000 円/年

※ゴールドプラン価格に変更はございません

プランの詳細につきましては、ホームページの「RS_Base の料金体系」をご参照ください。

以上